Il peut également être communiqué, à titre gratuit, sur simple demande formulée 
auprès de l´organisateur, à l´adresse mentionnée dans Article 1, ou par email à infos@adt41.com. 

Article 4 : Lancement de l’Opération et limite des billets : 
L’Opération sera menée à partir du 6 juillet 2020 et se terminera dès que la limite de 1500 (mille cinq cent) 
réservations sera atteinte. Le Bénéficiaire ayant effectué la mille-cinq-centième réservation étant le dernier 
bénéficiaire de l’Opération. Néanmoins, l´Organisateur se réserve la possibilité de modifier la limite du nombre de 
billets offerts.